
 Company INTERNAL#

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP VG 1_2025
Položková d2025.01

Název stavby: VPI P6 Šárecká 999044 SO402
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: CETIN a.s.
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.923 KMP: 1289.700 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 2.087 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.990 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní územ0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů: PŘÍPRAVA
PŘÍPRAVA 73 624,50 Kč 73 624,50 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 940 884,50 Kč
MONTÁŽ 849 417,71 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 27 342,20 Kč 27 342,20 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 35 059,19 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 4 154,02 Kč 4 154,02 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 51 106,47 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 3 854,20 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazov 3 650 457,62 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykaz 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 5 635 900,41 Kč 105 120,72 Kč



 Company INTERNAL#

STAVEBNÍ ČINNOST 5 515 068,42 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 120 831,99 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství
PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 57472.98 JV

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 40.00 m
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N 60.00 m
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 162.00 m
956266 S Převzetí a zához pod fólii bez zřízení kabelového lož 814.00 m
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 923.00 m
955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 327.00 m
952378 S Sondáž pro zaměř. stáv. tras neodpov.TSM 8.00 ks
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 923.00 m

MONTÁŽ
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 17.00 m
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 56.00 m
955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 44.00 m
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 990.00 m
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 32.00 ks
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 2463.00 ks
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 6.00 ks
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 5235.00 ks
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 35.00 ks
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 8.00 ks
955288 S Montáž koncovky SKH 10.00 ks
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 19680.00 JV

koordinace se stavbou
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 19.00 ks
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks
952602 S Montáž trubky úložné 990.00 m
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 149.00 m
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 1967.00 m
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 88.00 m
958592 S Provádění PEW v maintenance window 6.00 ks
958469 S Uvedení stavby do provozu 39360.00 JV

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 9.00 ks
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m do 1 km 1.00 ks



 Company INTERNAL#

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do 1km 823.00 m
956279 Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 806.00 m
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958748 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 10.00 ks
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 8250.00 JV

náhrady
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks

PROVOZNÍ PRÁCE
958464 S Montáž trubky opravné 28.00 ks

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 879.00 ks
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 879.00 m
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 1900.00 m
300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 30.00 m
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 105.00 m
300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 32.00 m
300124 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,6 1280.00 m
300273 S Kabel plastový TCEPKPFLE 400x4x0,6 640.00 m
316553 S Koncovka smršť. SKH 5 45/100 mm 5.00 ks
316558 S Koncovka smršť. SKH 6 70/120 mm 5.00 ks
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 8.00 ks
320879 S Materiál pro tratě síťové 94710.00 ks
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 15.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-10P 1054.00 ks
305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 120.00 ks
410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 4.00 ks
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 1.00 ks
312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 1.00 ks
312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 3.00 ks
303607 S Spojka plastová 160/137mm 10.00 ks
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 1.00 ks
320301 S Spojka smršťovací XAGA 550 122/30-500 10.00 ks
320302 S Spojka smršťovací XAGA 550 160/42-500 5.00 ks



 Company INTERNAL#

316090 S Trubka HDPE 110/1000mm opravná půlená 28.00 ks
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 495.00 m
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 495.00 m
316139 S Trubka PE 160/14,6/6000mm 7.00 ks
305232 S Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 60.00 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 20.00 ks
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 20.00 ks


	VPI P6 Šárecká 999044 SO402

